令和６年度 第９回鳳来中部地域協議会 会議録

日 時
令和６年１２月２０日（金）

午後７時００分～午後７時４５分
場所

市民センターほうらい

集会室３

出席者
委員 ２０名

事務局 ４名

欠席者 ２名 傍聴者 なし

議題・議事・発言等

２ 報告事項

（１）令和７年度鳳来中部地域活動交付金について

（２）令和７年度地域協議会委員の交代について

（３）地域計画推進体制について

３ 協議事項

（１）長篠の戦い 450 年に関連した地域活性事業について

４ その他

（１） 鳳来中部マイレージ事業について

（２）旧鳳来総合支所等跡地について

（３）第１０回鳳来中部地域協議会

  日時：令和７年３月７日（金）午後７時から 市民センターほうらい集会室３

会議内容
第９回 鳳来中部地域協議会

令和６年１２月２０日（金）

午後７時００分～午後７時４５分

１ あいさつ

外山会長

議事に先立ち、事務局から議事録署名人として山本哲久委員と岡村美紗子委員

を指名した。

２ 報告事項

（１）令和７年度鳳来中部地域活動交付金について

 ◯菅沼事務所長よりあいさつ

 ◯資料に沿って、事務局より説明。

【質疑応答】

  特になし

（２）令和７年度地域協議会委員の交代について

◯資料に沿って、事務局より説明。

【質疑応答】

  ・辞任届の記入例の日付が取り消してあるが、いらないのか。

  →入れていただきたい。

（３）地域計画推進体制について

◯資料に沿って、事務局より説明。

【質疑応答】

   特になし

３ 協議事項

（１）長篠の戦い 450 年に関連した地域活性事業について

 ◯資料に沿って、事務局より説明。

【質疑応答】

  特になし

・賛成多数により、文化祭として開催する。

４ その他

（１）鳳来中部マイレージ事業について

本日までに４７名提出。５０名を超えた場合は抽選。

（２）旧鳳来総合支所等跡地について

   ◯資料に沿って、事務局より説明。

（３）第１０回鳳来中部地域協議会

   日時：令和７年３月７日（金）午後７時から 市民センターほうらい集会室３

   内容：地域協議会委員の引き継ぎについて

（終了 ７時４５分）